
Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Gyllhag Jane

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
1A

B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 11 8 19 19 1 0

2 8 5 13 32 0 0

3 11 M 11 43 1 0

4 10 8 18 61 0 1

5 8 8 16 77 0 0

6 10 10 20 97 0 2

7 8 5 13 110 0 0

8 8 5 13 123 0 0

9 5 5 10 133 0 0

10 8 5 13 146 0 0

11 10 5 15 161 0 1

12 10 5 15 176 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 8 8 16 192 0 0

14 11 11 22 214 2 0

15 10 5 15 229 0 1

16 8 5 13 242 0 0

17 10 8 18 260 0 1

18 8 5 13 273 0 0

19 10 8 18 291 0 1

20 8 5 13 304 0 0

21 10 5 15 319 0 1

22 10 10 20 339 0 2

23 10 8 18 357 0 1

24 10 M 10 367 0 1

Total 367 4 13

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Ström Robert

Klubbnr-klubb: 7897 - BSK Uven
1B

L 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 8 5 13 13 0 0

2 5 M 5 18 0 0

3 8 5 13 31 0 0

4 10 5 15 46 0 1

5 8 M 8 54 0 0

6 8 5 13 67 0 0

7 8 5 13 80 0 0

8 8 5 13 93 0 0

9 8 5 13 106 0 0

10 5 M 5 111 0 0

11 8 5 13 124 0 0

12 11 8 19 143 1 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 8 5 13 156 0 0

14 10 5 15 171 0 1

15 11 M 11 182 1 0

16 8 M 8 190 0 0

17 8 8 16 206 0 0

18 11 8 19 225 1 0

19 5 5 10 235 0 0

20 5 5 10 245 0 0

21 5 M 5 250 0 0

22 8 8 16 266 0 0

23 8 5 13 279 0 0

24 5 5 10 289 0 0

Total 289 3 2

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Lindblad Anders

Klubbnr-klubb: 43312 - Huddinge BSK
1C

C 60M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 10 10 20 20 0 2

2 11 10 21 41 1 1

3 11 8 19 60 1 0

4 5 8 13 73 0 0

5 11 11 22 95 2 0

6 11 10 21 116 1 1

7 11 10 21 137 1 1

8 10 10 20 157 0 2

9 10 10 20 177 0 2

10 10 8 18 195 0 1

11 11 11 22 217 2 0

12 11 10 21 238 1 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 11 11 22 260 2 0

14 11 11 22 282 2 0

15 11 10 21 303 1 1

16 10 8 18 321 0 1

17 10 5 15 336 0 1

18 11 10 21 357 1 1

19 10 8 18 375 0 1

20 10 10 20 395 0 2

21 11 10 21 416 1 1

22 10 8 18 434 0 1

23 10 10 20 454 0 2

24 11 8 19 473 1 0

Total 473 17 22

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Norén Peter

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
1D

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 5 M 5 10 0 0

3 11 8 19 29 1 0

4 10 8 18 47 0 1

5 10 8 18 65 0 1

6 10 8 18 83 0 1

7 11 10 21 104 1 1

8 5 5 10 114 0 0

9 8 5 13 127 0 0

10 8 5 13 140 0 0

11 8 5 13 153 0 0

12 11 11 22 175 2 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 5 M 5 180 0 0

14 11 10 21 201 1 1

15 10 5 15 216 0 1

16 10 5 15 231 0 1

17 11 M 11 242 1 0

18 11 8 19 261 1 0

19 M M 0 261 0 0

20 5 M 5 266 0 0

21 10 8 18 284 0 1

22 M M 0 284 0 0

23 10 5 15 299 0 1

24 8 5 13 312 0 0

Total 312 7 9

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Onkamo Hans

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
2A

T 50M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 11 11 22 27 2 0

4 11 10 21 48 1 1

5 11 8 19 67 1 0

6 8 5 13 80 0 0

7 8 5 13 93 0 0

8 10 8 18 111 0 1

9 8 5 13 124 0 0

10 8 5 13 137 0 0

11 11 5 16 153 1 0

12 10 8 18 171 0 1

13 8 5 13 184 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 5 13 197 0 0

15 5 5 10 207 0 0

16 8 5 13 220 0 0

17 11 10 21 241 1 1

18 11 5 16 257 1 0

19 8 8 16 273 0 0

20 10 5 15 288 0 1

21 10 5 15 303 0 1

22 10 8 18 321 0 1

23 5 M 5 326 0 0

24 11 M 11 337 1 0

1 10 10 20 357 0 2

Total 357 8 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
2B

R U16M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 5 10 10 0 0

3 10 10 20 30 0 2

4 8 8 16 46 0 0

5 8 8 16 62 0 0

6 8 M 8 70 0 0

7 11 5 16 86 1 0

8 8 8 16 102 0 0

9 8 8 16 118 0 0

10 8 8 16 134 0 0

11 5 5 10 144 0 0

12 11 8 19 163 1 0

13 11 8 19 182 1 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 5 13 195 0 0

15 10 5 15 210 0 1

16 8 8 16 226 0 0

17 8 8 16 242 0 0

18 10 8 18 260 0 1

19 8 8 16 276 0 0

20 8 5 13 289 0 0

21 M M 0 289 0 0

22 10 8 18 307 0 1

23 8 5 13 320 0 0

24 M M 0 320 0 0

1 10 10 20 340 0 2

Total 340 3 7

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Jansson Sohlman Mars

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
2C

T U16M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 5 5 10 15 0 0

4 5 5 10 25 0 0

5 10 5 15 40 0 1

6 M M 0 40 0 0

7 8 5 13 53 0 0

8 8 M 8 61 0 0

9 5 5 10 71 0 0

10 M M 0 71 0 0

11 M M 0 71 0 0

12 5 M 5 76 0 0

13 M M 0 76 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 5 5 10 86 0 0

15 5 M 5 91 0 0

16 M M 0 91 0 0

17 10 M 10 101 0 1

18 8 5 13 114 0 0

19 5 M 5 119 0 0

20 5 M 5 124 0 0

21 5 M 5 129 0 0

22 8 8 16 145 0 0

23 10 5 15 160 0 1

24 10 M 10 170 0 1

1 5 M 5 175 0 0

Total 175 0 4

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Tavast Artur

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
2D

T U16M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 8 5 13 13 0 0

3 11 11 22 35 2 0

4 10 10 20 55 0 2

5 10 10 20 75 0 2

6 8 8 16 91 0 0

7 8 5 13 104 0 0

8 10 5 15 119 0 1

9 11 8 19 138 1 0

10 8 8 16 154 0 0

11 8 5 13 167 0 0

12 10 10 20 187 0 2

13 8 8 16 203 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 5 13 216 0 0

15 11 8 19 235 1 0

16 11 10 21 256 1 1

17 8 5 13 269 0 0

18 8 8 16 285 0 0

19 11 5 16 301 1 0

20 5 M 5 306 0 0

21 10 8 18 324 0 1

22 11 5 16 340 1 0

23 10 10 20 360 0 2

24 11 5 16 376 1 0

1 10 8 18 394 0 1

Total 394 8 12

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Adolfsson Christer

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
3A

B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 10 8 18 18 0 1

4 10 8 18 36 0 1

5 10 8 18 54 0 1

6 8 5 13 67 0 0

7 8 8 16 83 0 0

8 11 8 19 102 1 0

9 8 M 8 110 0 0

10 8 5 13 123 0 0

11 10 5 15 138 0 1

12 11 10 21 159 1 1

13 11 10 21 180 1 1

14 8 8 16 196 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 5 M 5 201 0 0

16 5 5 10 211 0 0

17 5 5 10 221 0 0

18 11 10 21 242 1 1

19 10 10 20 262 0 2

20 5 5 10 272 0 0

21 5 5 10 282 0 0

22 8 8 16 298 0 0

23 10 5 15 313 0 1

24 8 5 13 326 0 0

1 8 5 13 339 0 0

2 11 8 19 358 1 0

Total 358 5 10

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Eriksson Anders

Klubbnr-klubb: 20980 - Stocka BSK
3B

L 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 8 8 16 16 0 0

4 8 5 13 29 0 0

5 8 M 8 37 0 0

6 M M 0 37 0 0

7 8 5 13 50 0 0

8 8 5 13 63 0 0

9 10 5 15 78 0 1

10 8 8 16 94 0 0

11 5 5 10 104 0 0

12 10 10 20 124 0 2

13 8 M 8 132 0 0

14 8 M 8 140 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 8 16 156 0 0

16 5 5 10 166 0 0

17 10 8 18 184 0 1

18 5 M 5 189 0 0

19 8 5 13 202 0 0

20 5 M 5 207 0 0

21 5 M 5 212 0 0

22 M M 0 212 0 0

23 5 M 5 217 0 0

24 M M 0 217 0 0

1 10 5 15 232 0 1

2 5 M 5 237 0 0

Total 237 0 5

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Lindén Stefan

Klubbnr-klubb: 7942 - Västerås BK
3C

T 50M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 8 5 13 26 0 0

5 8 8 16 42 0 0

6 10 M 10 52 0 1

7 10 5 15 67 0 1

8 10 5 15 82 0 1

9 8 5 13 95 0 0

10 8 8 16 111 0 0

11 8 5 13 124 0 0

12 11 10 21 145 1 1

13 11 10 21 166 1 1

14 10 8 18 184 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 10 8 18 202 0 1

16 10 M 10 212 0 1

17 10 10 20 232 0 2

18 8 5 13 245 0 0

19 5 M 5 250 0 0

20 10 M 10 260 0 1

21 10 8 18 278 0 1

22 8 M 8 286 0 0

23 8 5 13 299 0 0

24 10 5 15 314 0 1

1 11 M 11 325 1 0

2 8 5 13 338 0 0

Total 338 3 13

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Eriksson Kjell

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
3D

L 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 5 M 5 5 0 0

4 10 8 18 23 0 1

5 8 5 13 36 0 0

6 5 M 5 41 0 0

7 5 5 10 51 0 0

8 8 5 13 64 0 0

9 5 5 10 74 0 0

10 5 5 10 84 0 0

11 5 5 10 94 0 0

12 8 5 13 107 0 0

13 5 5 10 117 0 0

14 10 M 10 127 0 1

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 M M 0 127 0 0

16 M M 0 127 0 0

17 5 M 5 132 0 0

18 5 5 10 142 0 0

19 5 5 10 152 0 0

20 5 5 10 162 0 0

21 M M 0 162 0 0

22 M M 0 162 0 0

23 M M 0 162 0 0

24 M M 0 162 0 0

1 5 5 10 172 0 0

2 10 M 10 182 0 1

Total 182 0 3

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Jonsson Stig

Klubbnr-klubb: 7895 - Tyresö BS
4A

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 10 20 20 0 2

5 8 5 13 33 0 0

6 5 M 5 38 0 0

7 5 5 10 48 0 0

8 10 5 15 63 0 1

9 8 8 16 79 0 0

10 8 8 16 95 0 0

11 8 5 13 108 0 0

12 11 11 22 130 2 0

13 8 8 16 146 0 0

14 8 5 13 159 0 0

15 11 8 19 178 1 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 5 5 10 188 0 0

17 10 8 18 206 0 1

18 10 8 18 224 0 1

19 11 10 21 245 1 1

20 8 8 16 261 0 0

21 8 5 13 274 0 0

22 8 8 16 290 0 0

23 8 8 16 306 0 0

24 8 5 13 319 0 0

1 8 5 13 332 0 0

2 10 8 18 350 0 1

3 10 10 20 370 0 2

Total 370 4 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Österman Christer

Klubbnr-klubb: 7837 - Falkenbergs BSK
4B

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 5 5 10 10 0 0

5 5 5 10 20 0 0

6 5 M 5 25 0 0

7 8 5 13 38 0 0

8 5 M 5 43 0 0

9 5 5 10 53 0 0

10 8 8 16 69 0 0

11 8 M 8 77 0 0

12 11 11 22 99 2 0

13 5 5 10 109 0 0

14 10 5 15 124 0 1

15 8 M 8 132 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 8 8 16 148 0 0

17 8 5 13 161 0 0

18 5 5 10 171 0 0

19 11 5 16 187 1 0

20 5 M 5 192 0 0

21 10 M 10 202 0 1

22 10 5 15 217 0 1

23 M M 0 217 0 0

24 M M 0 217 0 0

1 5 5 10 227 0 0

2 5 5 10 237 0 0

3 5 M 5 242 0 0

Total 242 3 3

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Vogel Hans

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
4C

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 10 20 20 0 2

5 5 M 5 25 0 0

6 M M 0 25 0 0

7 5 5 10 35 0 0

8 8 5 13 48 0 0

9 10 5 15 63 0 1

10 8 8 16 79 0 0

11 11 8 19 98 1 0

12 10 10 20 118 0 2

13 8 8 16 134 0 0

14 8 8 16 150 0 0

15 8 8 16 166 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 11 5 16 182 1 0

17 11 8 19 201 1 0

18 11 10 21 222 1 1

19 5 5 10 232 0 0

20 5 M 5 237 0 0

21 11 10 21 258 1 1

22 10 8 18 276 0 1

23 5 5 10 286 0 0

24 5 M 5 291 0 0

1 8 5 13 304 0 0

2 10 5 15 319 0 1

3 11 8 19 338 1 0

Total 338 6 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
4D

 1 2 Summa Tot. 11 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 2 Summa Tot. 11 10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

Total 0 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hellsing Agnieszka

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
5A

B 21W

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 5 M 5 5 0 0

6 10 5 15 20 0 1

7 5 5 10 30 0 0

8 10 M 10 40 0 1

9 5 M 5 45 0 0

10 10 M 10 55 0 1

11 8 5 13 68 0 0

12 11 10 21 89 1 1

13 8 M 8 97 0 0

14 M M 0 97 0 0

15 10 8 18 115 0 1

16 5 5 10 125 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 11 8 19 144 1 0

18 M M 0 144 0 0

19 M M 0 144 0 0

20 M M 0 144 0 0

21 5 5 10 154 0 0

22 8 5 13 167 0 0

23 5 5 10 177 0 0

24 8 5 13 190 0 0

1 8 5 13 203 0 0

2 10 M 10 213 0 1

3 5 5 10 223 0 0

4 8 8 16 239 0 0

Total 239 2 6

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Nylund Jonatan

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
5B

T 21M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 M M 0 13 0 0

7 8 M 8 21 0 0

8 5 5 10 31 0 0

9 8 5 13 44 0 0

10 M M 0 44 0 0

11 5 5 10 54 0 0

12 11 M 11 65 1 0

13 5 M 5 70 0 0

14 5 M 5 75 0 0

15 8 M 8 83 0 0

16 5 M 5 88 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 5 M 5 93 0 0

18 5 5 10 103 0 0

19 5 M 5 108 0 0

20 5 5 10 118 0 0

21 5 M 5 123 0 0

22 M M 0 123 0 0

23 M M 0 123 0 0

24 M M 0 123 0 0

1 5 M 5 128 0 0

2 5 M 5 133 0 0

3 5 M 5 138 0 0

4 5 5 10 148 0 0

Total 148 1 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Mellqvist Nils-Erik

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
5C

B 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 11 10 21 21 1 1

6 5 5 10 31 0 0

7 8 5 13 44 0 0

8 10 8 18 62 0 1

9 8 5 13 75 0 0

10 10 10 20 95 0 2

11 8 8 16 111 0 0

12 11 8 19 130 1 0

13 8 5 13 143 0 0

14 11 8 19 162 1 0

15 8 8 16 178 0 0

16 8 8 16 194 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 11 8 19 213 1 0

18 11 10 21 234 1 1

19 10 5 15 249 0 1

20 10 8 18 267 0 1

21 10 5 15 282 0 1

22 11 10 21 303 1 1

23 10 8 18 321 0 1

24 5 M 5 326 0 0

1 11 11 22 348 2 0

2 5 5 10 358 0 0

3 10 10 20 378 0 2

4 10 10 20 398 0 2

Total 398 8 14

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Claesson Torulf

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
5D

T 60M

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 5 M 5 5 0 0

6 M M 0 5 0 0

7 5 5 10 15 0 0

8 10 5 15 30 0 1

9 M M 0 30 0 0

10 10 8 18 48 0 1

11 11 8 19 67 1 0

12 10 10 20 87 0 2

13 8 5 13 100 0 0

14 8 M 8 108 0 0

15 5 M 5 113 0 0

16 M M 0 113 0 0

Svart påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 5 M 5 118 0 0

18 8 5 13 131 0 0

19 8 5 13 144 0 0

20 5 M 5 149 0 0

21 11 5 16 165 1 0

22 11 5 16 181 1 0

23 5 5 10 191 0 0

24 10 M 10 201 0 1

1 5 5 10 211 0 0

2 5 M 5 216 0 0

3 10 5 15 231 0 1

4 10 5 15 246 0 1

Total 246 3 7

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Anderle Mikael

Klubbnr-klubb: 7908 - BSK Sturarna
6A

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 11 10 21 21 1 1

7 11 10 21 42 1 1

8 11 11 22 64 2 0

9 10 10 20 84 0 2

10 11 10 21 105 1 1

11 11 10 21 126 1 1

12 11 11 22 148 2 0

13 11 8 19 167 1 0

14 11 11 22 189 2 0

15 10 8 18 207 0 1

16 11 11 22 229 2 0

17 11 11 22 251 2 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 11 22 273 2 0

19 11 11 22 295 2 0

20 10 10 20 315 0 2

21 11 11 22 337 2 0

22 10 8 18 355 0 1

23 11 11 22 377 2 0

24 11 11 22 399 2 0

1 11 10 21 420 1 1

2 11 10 21 441 1 1

3 11 11 22 463 2 0

4 10 10 20 483 0 2

5 11 10 21 504 1 1

Total 504 30 15

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Nilsson Mattias

Klubbnr-klubb: 7819 - Kopparpilen Falun Korsnäs
6B

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 10 8 18 18 0 1

7 10 10 20 38 0 2

8 8 8 16 54 0 0

9 11 11 22 76 2 0

10 11 8 19 95 1 0

11 11 10 21 116 1 1

12 11 10 21 137 1 1

13 11 11 22 159 2 0

14 11 10 21 180 1 1

15 11 11 22 202 2 0

16 8 8 16 218 0 0

17 11 10 21 239 1 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 11 22 261 2 0

19 11 10 21 282 1 1

20 8 8 16 298 0 0

21 11 10 21 319 1 1

22 10 8 18 337 0 1

23 10 10 20 357 0 2

24 11 8 19 376 1 0

1 11 10 21 397 1 1

2 10 8 18 415 0 1

3 11 11 22 437 2 0

4 11 10 21 458 1 1

5 11 11 22 480 2 0

Total 480 22 15

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Bertäng Inge

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
6C

L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 5 M 5 5 0 0

7 5 M 5 10 0 0

8 8 M 8 18 0 0

9 8 5 13 31 0 0

10 8 M 8 39 0 0

11 10 8 18 57 0 1

12 11 11 22 79 2 0

13 10 M 10 89 0 1

14 8 8 16 105 0 0

15 5 5 10 115 0 0

16 5 M 5 120 0 0

17 5 5 10 130 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 8 5 13 143 0 0

19 8 M 8 151 0 0

20 5 M 5 156 0 0

21 8 M 8 164 0 0

22 8 5 13 177 0 0

23 8 5 13 190 0 0

24 M M 0 190 0 0

1 5 M 5 195 0 0

2 5 5 10 205 0 0

3 10 M 10 215 0 1

4 11 8 19 234 1 0

5 8 5 13 247 0 0

Total 247 3 3

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hed Joakim

Klubbnr-klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
6D

B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 10 8 18 18 0 1

7 10 8 18 36 0 1

8 8 8 16 52 0 0

9 10 10 20 72 0 2

10 10 10 20 92 0 2

11 11 11 22 114 2 0

12 11 10 21 135 1 1

13 11 11 22 157 2 0

14 11 10 21 178 1 1

15 8 8 16 194 0 0

16 11 10 21 215 1 1

17 10 10 20 235 0 2

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 11 22 257 2 0

19 8 8 16 273 0 0

20 8 5 13 286 0 0

21 8 8 16 302 0 0

22 10 8 18 320 0 1

23 11 8 19 339 1 0

24 11 11 22 361 2 0

1 11 8 19 380 1 0

2 11 10 21 401 1 1

3 11 10 21 422 1 1

4 8 8 16 438 0 0

5 10 10 20 458 0 2

Total 458 15 16

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Larson Åhlström Patrik

Klubbnr-klubb: 39620 - Katrineholms Bågskytte Klubb
7A

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 11 8 19 19 1 0

8 10 5 15 34 0 1

9 10 10 20 54 0 2

10 11 11 22 76 2 0

11 11 10 21 97 1 1

12 11 10 21 118 1 1

13 10 10 20 138 0 2

14 11 10 21 159 1 1

15 11 10 21 180 1 1

16 10 10 20 200 0 2

17 10 10 20 220 0 2

18 11 11 22 242 2 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 11 11 22 264 2 0

20 8 5 13 277 0 0

21 10 8 18 295 0 1

22 11 10 21 316 1 1

23 11 10 21 337 1 1

24 10 10 20 357 0 2

1 11 11 22 379 2 0

2 11 8 19 398 1 0

3 11 10 21 419 1 1

4 10 10 20 439 0 2

5 11 8 19 458 1 0

6 11 8 19 477 1 0

Total 477 19 21

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Weststrand Sebastian

Klubbnr-klubb: 7916 - Kristinehamns BSK
7B

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 11 8 19 19 1 0

8 10 10 20 39 0 2

9 10 8 18 57 0 1

10 11 8 19 76 1 0

11 11 8 19 95 1 0

12 10 8 18 113 0 1

13 11 8 19 132 1 0

14 5 M 5 137 0 0

15 10 5 15 152 0 1

16 10 8 18 170 0 1

17 11 10 21 191 1 1

18 11 10 21 212 1 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 8 5 13 225 0 0

20 8 M 8 233 0 0

21 8 5 13 246 0 0

22 8 8 16 262 0 0

23 8 5 13 275 0 0

24 8 8 16 291 0 0

1 11 10 21 312 1 1

2 8 8 16 328 0 0

3 10 8 18 346 0 1

4 8 8 16 362 0 0

5 8 8 16 378 0 0

6 10 8 18 396 0 1

Total 396 7 11

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hussin Zade Jafar

Klubbnr-klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
7C

B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 5 5 10 23 0 0

9 10 8 18 41 0 1

10 8 8 16 57 0 0

11 10 8 18 75 0 1

12 8 8 16 91 0 0

13 11 5 16 107 1 0

14 8 8 16 123 0 0

15 8 5 13 136 0 0

16 8 8 16 152 0 0

17 10 8 18 170 0 1

18 8 8 16 186 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 5 M 5 191 0 0

20 5 M 5 196 0 0

21 10 8 18 214 0 1

22 8 5 13 227 0 0

23 8 5 13 240 0 0

24 11 8 19 259 1 0

1 11 5 16 275 1 0

2 M M 0 275 0 0

3 10 10 20 295 0 2

4 8 5 13 308 0 0

5 10 8 18 326 0 1

6 10 M 10 336 0 1

Total 336 3 8

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Zetterberg Camilla

Klubbnr-klubb: 33883 - Nynäshamns BSK
7D

T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 10 5 15 28 0 1

9 10 M 10 38 0 1

10 8 8 16 54 0 0

11 8 5 13 67 0 0

12 10 5 15 82 0 1

13 M M 0 82 0 0

14 10 5 15 97 0 1

15 8 5 13 110 0 0

16 8 5 13 123 0 0

17 11 5 16 139 1 0

18 10 8 18 157 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 8 5 13 170 0 0

20 5 M 5 175 0 0

21 10 M 10 185 0 1

22 8 8 16 201 0 0

23 5 5 10 211 0 0

24 5 M 5 216 0 0

1 5 M 5 221 0 0

2 5 5 10 231 0 0

3 8 8 16 247 0 0

4 8 M 8 255 0 0

5 5 M 5 260 0 0

6 8 M 8 268 0 0

Total 268 1 6

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Almgren Sofia

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
8A

C W

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 8 5 13 13 0 0

9 10 8 18 31 0 1

10 10 8 18 49 0 1

11 11 11 22 71 2 0

12 11 10 21 92 1 1

13 10 5 15 107 0 1

14 10 8 18 125 0 1

15 8 5 13 138 0 0

16 5 5 10 148 0 0

17 8 8 16 164 0 0

18 11 11 22 186 2 0

19 11 10 21 207 1 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 5 5 10 217 0 0

21 5 5 10 227 0 0

22 10 10 20 247 0 2

23 10 8 18 265 0 1

24 10 8 18 283 0 1

1 10 10 20 303 0 2

2 11 11 22 325 2 0

3 10 10 20 345 0 2

4 11 10 21 366 1 1

5 11 8 19 385 1 0

6 8 8 16 401 0 0

7 10 8 18 419 0 1

Total 419 10 16

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Nordsvan Lennart

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
8B

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 10 8 18 18 0 1

9 11 8 19 37 1 0

10 8 8 16 53 0 0

11 11 11 22 75 2 0

12 11 10 21 96 1 1

13 10 10 20 116 0 2

14 11 10 21 137 1 1

15 10 10 20 157 0 2

16 11 11 22 179 2 0

17 10 10 20 199 0 2

18 11 11 22 221 2 0

19 11 11 22 243 2 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 10 8 18 261 0 1

21 11 10 21 282 1 1

22 10 10 20 302 0 2

23 11 10 21 323 1 1

24 11 10 21 344 1 1

1 8 8 16 360 0 0

2 11 11 22 382 2 0

3 11 11 22 404 2 0

4 11 10 21 425 1 1

5 11 10 21 446 1 1

6 10 8 18 464 0 1

7 11 11 22 486 2 0

Total 486 22 18

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Norberg Julia

Klubbnr-klubb: 7928 - Borås BS
8C

L U21W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 5 M 5 5 0 0

9 8 5 13 18 0 0

10 M M 0 18 0 0

11 8 5 13 31 0 0

12 8 8 16 47 0 0

13 M M 0 47 0 0

14 5 M 5 52 0 0

15 M M 0 52 0 0

16 8 5 13 65 0 0

17 8 5 13 78 0 0

18 8 5 13 91 0 0

19 8 5 13 104 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 M M 0 104 0 0

21 5 M 5 109 0 0

22 10 M 10 119 0 1

23 8 5 13 132 0 0

24 8 M 8 140 0 0

1 10 5 15 155 0 1

2 8 8 16 171 0 0

3 8 M 8 179 0 0

4 5 M 5 184 0 0

5 8 M 8 192 0 0

6 8 5 13 205 0 0

7 8 5 13 218 0 0

Total 218 0 2

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Höglund Patrik

Klubbnr-klubb: 33883 - Nynäshamns BSK
8D

T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 5 5 10 10 0 0

9 8 5 13 23 0 0

10 5 5 10 33 0 0

11 5 5 10 43 0 0

12 10 10 20 63 0 2

13 5 M 5 68 0 0

14 8 5 13 81 0 0

15 11 M 11 92 1 0

16 8 8 16 108 0 0

17 10 10 20 128 0 2

18 11 8 19 147 1 0

19 10 8 18 165 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 5 5 10 175 0 0

21 8 5 13 188 0 0

22 10 8 18 206 0 1

23 5 5 10 216 0 0

24 8 M 8 224 0 0

1 10 M 10 234 0 1

2 5 M 5 239 0 0

3 10 8 18 257 0 1

4 11 8 19 276 1 0

5 10 8 18 294 0 1

6 5 5 10 304 0 0

7 8 5 13 317 0 0

Total 317 3 9

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Tavast Linda

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
9A

R W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 10 8 18 18 0 1

10 10 8 18 36 0 1

11 10 8 18 54 0 1

12 11 10 21 75 1 1

13 11 8 19 94 1 0

14 11 10 21 115 1 1

15 8 5 13 128 0 0

16 8 5 13 141 0 0

17 10 M 10 151 0 1

18 10 8 18 169 0 1

19 11 10 21 190 1 1

20 10 8 18 208 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 10 5 15 223 0 1

22 11 5 16 239 1 0

23 8 8 16 255 0 0

24 8 5 13 268 0 0

1 10 5 15 283 0 1

2 10 5 15 298 0 1

3 11 11 22 320 2 0

4 11 10 21 341 1 1

5 8 8 16 357 0 0

6 M M 0 357 0 0

7 5 5 10 367 0 0

8 10 5 15 382 0 1

Total 382 8 14

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Pettersson Leo

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
9B

B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 11 10 21 21 1 1

10 8 8 16 37 0 0

11 10 8 18 55 0 1

12 11 11 22 77 2 0

13 11 10 21 98 1 1

14 11 11 22 120 2 0

15 11 10 21 141 1 1

16 11 10 21 162 1 1

17 11 10 21 183 1 1

18 11 11 22 205 2 0

19 10 8 18 223 0 1

20 10 8 18 241 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 10 8 18 259 0 1

22 11 8 19 278 1 0

23 10 8 18 296 0 1

24 11 10 21 317 1 1

1 11 10 21 338 1 1

2 10 5 15 353 0 1

3 11 11 22 375 2 0

4 11 10 21 396 1 1

5 10 10 20 416 0 2

6 11 8 19 435 1 0

7 10 5 15 450 0 1

8 10 8 18 468 0 1

Total 468 18 18

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hed Lennart

Klubbnr-klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
9C

C M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 11 8 19 19 1 0

10 11 8 19 38 1 0

11 11 10 21 59 1 1

12 11 8 19 78 1 0

13 11 10 21 99 1 1

14 11 10 21 120 1 1

15 10 10 20 140 0 2

16 11 11 22 162 2 0

17 11 11 22 184 2 0

18 11 11 22 206 2 0

19 11 8 19 225 1 0

20 10 5 15 240 0 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 10 10 20 260 0 2

22 10 8 18 278 0 1

23 11 10 21 299 1 1

24 10 10 20 319 0 2

1 11 8 19 338 1 0

2 10 8 18 356 0 1

3 10 10 20 376 0 2

4 11 11 22 398 2 0

5 11 11 22 420 2 0

6 10 8 18 438 0 1

7 11 10 21 459 1 1

8 10 8 18 477 0 1

Total 477 20 18

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Lind Fredd

Klubbnr-klubb: 39828 - Linköpings SKF
9D

C 50M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 10 8 18 18 0 1

10 10 8 18 36 0 1

11 11 10 21 57 1 1

12 11 10 21 78 1 1

13 10 10 20 98 0 2

14 11 11 22 120 2 0

15 11 M 11 131 1 0

16 10 10 20 151 0 2

17 11 8 19 170 1 0

18 11 11 22 192 2 0

19 10 10 20 212 0 2

20 8 8 16 228 0 0

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 10 10 20 248 0 2

22 10 8 18 266 0 1

23 10 8 18 284 0 1

24 10 8 18 302 0 1

1 10 10 20 322 0 2

2 10 8 18 340 0 1

3 10 8 18 358 0 1

4 10 8 18 376 0 1

5 11 11 22 398 2 0

6 11 10 21 419 1 1

7 10 5 15 434 0 1

8 8 8 16 450 0 0

Total 450 11 22

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
10A

 1 2 Summa Tot. 11 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 2 Summa Tot. 11 10

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
10B

 1 2 Summa Tot. 11 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 2 Summa Tot. 11 10

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
10C

 1 2 Summa Tot. 11 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 2 Summa Tot. 11 10

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
10D

 1 2 Summa Tot. 11 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 2 Summa Tot. 11 10

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
11A

 1 2 Summa Tot. 11 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 2 Summa Tot. 11 10

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 0 0 0

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
11B

 1 2 Summa Tot. 11 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 2 Summa Tot. 11 10

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 0 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
11C

 1 2 Summa Tot. 11 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 2 Summa Tot. 11 10

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 0 0 0

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
11D

 1 2 Summa Tot. 11 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 2 Summa Tot. 11 10

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 0 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Nylund Lina

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
12A
T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 11 11 22 22 2 0

13 5 M 5 27 0 0

14 8 5 13 40 0 0

15 8 8 16 56 0 0

16 5 5 10 66 0 0

17 8 5 13 79 0 0

18 8 5 13 92 0 0

19 5 5 10 102 0 0

20 M M 0 102 0 0

21 8 5 13 115 0 0

22 8 M 8 123 0 0

23 11 5 16 139 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 5 M 5 144 0 0

1 M M 0 144 0 0

2 5 M 5 149 0 0

3 5 M 5 154 0 0

4 8 5 13 167 0 0

5 M M 0 167 0 0

6 5 M 5 172 0 0

7 M M 0 172 0 0

8 5 M 5 177 0 0

9 8 5 13 190 0 0

10 8 5 13 203 0 0

11 8 5 13 216 0 0

Total 216 3 0

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Karlsson Felicia

Klubbnr-klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
12B
T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 11 10 21 21 1 1

13 10 M 10 31 0 1

14 10 8 18 49 0 1

15 8 5 13 62 0 0

16 10 8 18 80 0 1

17 8 8 16 96 0 0

18 10 8 18 114 0 1

19 5 M 5 119 0 0

20 5 5 10 129 0 0

21 5 M 5 134 0 0

22 8 5 13 147 0 0

23 8 5 13 160 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 8 M 8 168 0 0

1 8 5 13 181 0 0

2 8 5 13 194 0 0

3 11 8 19 213 1 0

4 8 5 13 226 0 0

5 8 5 13 239 0 0

6 8 8 16 255 0 0

7 8 5 13 268 0 0

8 M M 0 268 0 0

9 10 8 18 286 0 1

10 M M 0 286 0 0

11 8 5 13 299 0 0

Total 299 2 6

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Karlsson Bo

Klubbnr-klubb: 7928 - Borås BS
12C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 10 10 20 20 0 2

13 5 5 10 30 0 0

14 10 10 20 50 0 2

15 8 5 13 63 0 0

16 11 5 16 79 1 0

17 10 M 10 89 0 1

18 11 8 19 108 1 0

19 5 M 5 113 0 0

20 5 5 10 123 0 0

21 5 M 5 128 0 0

22 10 10 20 148 0 2

23 5 5 10 158 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 8 5 13 171 0 0

1 11 5 16 187 1 0

2 5 5 10 197 0 0

3 10 8 18 215 0 1

4 5 5 10 225 0 0

5 5 5 10 235 0 0

6 8 5 13 248 0 0

7 10 5 15 263 0 1

8 5 5 10 273 0 0

9 8 5 13 286 0 0

10 8 8 16 302 0 0

11 11 8 19 321 1 0

Total 321 4 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Domeij Jan

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
12D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

12 11 11 22 22 2 0

13 10 M 10 32 0 1

14 8 8 16 48 0 0

15 8 8 16 64 0 0

16 8 5 13 77 0 0

17 8 8 16 93 0 0

18 11 10 21 114 1 1

19 8 5 13 127 0 0

20 5 5 10 137 0 0

21 8 5 13 150 0 0

22 8 8 16 166 0 0

23 10 8 18 184 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

24 8 5 13 197 0 0

1 8 M 8 205 0 0

2 10 10 20 225 0 2

3 11 8 19 244 1 0

4 10 8 18 262 0 1

5 10 8 18 280 0 1

6 11 5 16 296 1 0

7 5 5 10 306 0 0

8 10 10 20 326 0 2

9 8 8 16 342 0 0

10 8 5 13 355 0 0

11 8 8 16 371 0 0

Total 371 5 9

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Gunnes Lars

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
13A
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 5 5 10 10 0 0

14 11 5 16 26 1 0

15 8 5 13 39 0 0

16 10 5 15 54 0 1

17 11 8 19 73 1 0

18 11 8 19 92 1 0

19 8 5 13 105 0 0

20 8 5 13 118 0 0

21 10 10 20 138 0 2

22 8 8 16 154 0 0

23 8 8 16 170 0 0

24 11 M 11 181 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 11 8 19 200 1 0

2 10 8 18 218 0 1

3 11 8 19 237 1 0

4 11 11 22 259 2 0

5 10 8 18 277 0 1

6 11 8 19 296 1 0

7 8 5 13 309 0 0

8 8 5 13 322 0 0

9 10 10 20 342 0 2

10 10 8 18 360 0 1

11 11 11 22 382 2 0

12 10 8 18 400 0 1

Total 400 11 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Åséll Stine

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
13B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 11 10 21 21 1 1

14 11 11 22 43 2 0

15 10 8 18 61 0 1

16 10 10 20 81 0 2

17 10 5 15 96 0 1

18 10 10 20 116 0 2

19 11 5 16 132 1 0

20 8 5 13 145 0 0

21 10 10 20 165 0 2

22 10 8 18 183 0 1

23 8 5 13 196 0 0

24 10 8 18 214 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 10 5 15 229 0 1

2 8 5 13 242 0 0

3 10 10 20 262 0 2

4 10 10 20 282 0 2

5 10 8 18 300 0 1

6 10 8 18 318 0 1

7 8 5 13 331 0 0

8 5 5 10 341 0 0

9 8 5 13 354 0 0

10 11 5 16 370 1 0

11 8 8 16 386 0 0

12 11 10 21 407 1 1

Total 407 6 19

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Högstedt Fredrik

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
13C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 10 5 15 15 0 1

14 10 10 20 35 0 2

15 11 10 21 56 1 1

16 10 8 18 74 0 1

17 10 10 20 94 0 2

18 11 10 21 115 1 1

19 8 M 8 123 0 0

20 8 8 16 139 0 0

21 8 M 8 147 0 0

22 8 8 16 163 0 0

23 8 5 13 176 0 0

24 8 5 13 189 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 10 10 20 209 0 2

2 10 10 20 229 0 2

3 11 10 21 250 1 1

4 10 5 15 265 0 1

5 8 8 16 281 0 0

6 10 M 10 291 0 1

7 8 8 16 307 0 0

8 8 8 16 323 0 0

9 5 5 10 333 0 0

10 8 8 16 349 0 0

11 10 10 20 369 0 2

12 10 10 20 389 0 2

Total 389 3 19

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Nyström Jesper Sten

Klubbnr-klubb: 39816 - Föreningen Wij Bågskyttar Ocke
13D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

13 8 8 16 16 0 0

14 5 5 10 26 0 0

15 8 5 13 39 0 0

16 8 8 16 55 0 0

17 10 8 18 73 0 1

18 8 5 13 86 0 0

19 5 M 5 91 0 0

20 8 M 8 99 0 0

21 5 M 5 104 0 0

22 8 8 16 120 0 0

23 10 5 15 135 0 1

24 10 8 18 153 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

1 5 5 10 163 0 0

2 5 5 10 173 0 0

3 8 8 16 189 0 0

4 11 8 19 208 1 0

5 10 8 18 226 0 1

6 10 8 18 244 0 1

7 8 5 13 257 0 0

8 5 5 10 267 0 0

9 8 8 16 283 0 0

10 10 8 18 301 0 1

11 10 10 20 321 0 2

12 10 10 20 341 0 2

Total 341 1 10

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Gravin Anna

Klubbnr-klubb: 7905 - Kungsängens BK
14A
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 11 10 21 21 1 1

15 5 5 10 31 0 0

16 8 5 13 44 0 0

17 8 5 13 57 0 0

18 8 8 16 73 0 0

19 5 M 5 78 0 0

20 8 5 13 91 0 0

21 8 M 8 99 0 0

22 8 M 8 107 0 0

23 5 5 10 117 0 0

24 5 M 5 122 0 0

1 8 M 8 130 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 M M 0 130 0 0

3 11 8 19 149 1 0

4 8 8 16 165 0 0

5 5 M 5 170 0 0

6 M M 0 170 0 0

7 11 5 16 186 1 0

8 8 M 8 194 0 0

9 5 5 10 204 0 0

10 8 5 13 217 0 0

11 10 5 15 232 0 1

12 10 8 18 250 0 1

13 8 5 13 263 0 0

Total 263 3 3

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Rosén Ollas Susanne

Klubbnr-klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
14B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 10 8 18 18 0 1

15 10 8 18 36 0 1

16 M M 0 36 0 0

17 M M 0 36 0 0

18 11 10 21 57 1 1

19 5 5 10 67 0 0

20 M M 0 67 0 0

21 5 M 5 72 0 0

22 8 8 16 88 0 0

23 10 10 20 108 0 2

24 5 5 10 118 0 0

1 11 5 16 134 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 8 5 13 147 0 0

3 10 8 18 165 0 1

4 8 8 16 181 0 0

5 8 8 16 197 0 0

6 8 5 13 210 0 0

7 10 5 15 225 0 1

8 8 5 13 238 0 0

9 8 8 16 254 0 0

10 8 5 13 267 0 0

11 10 8 18 285 0 1

12 10 10 20 305 0 2

13 8 8 16 321 0 0

Total 321 2 10

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Norberg Emil

Klubbnr-klubb: 7928 - Borås BS
14C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 11 5 16 16 1 0

15 M M 0 16 0 0

16 8 8 16 32 0 0

17 8 8 16 48 0 0

18 10 5 15 63 0 1

19 5 M 5 68 0 0

20 5 5 10 78 0 0

21 8 M 8 86 0 0

22 8 8 16 102 0 0

23 5 5 10 112 0 0

24 10 5 15 127 0 1

1 10 5 15 142 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 8 5 13 155 0 0

3 11 10 21 176 1 1

4 11 10 21 197 1 1

5 5 M 5 202 0 0

6 8 5 13 215 0 0

7 10 M 10 225 0 1

8 8 5 13 238 0 0

9 10 5 15 253 0 1

10 5 M 5 258 0 0

11 11 5 16 274 1 0

12 11 10 21 295 1 1

13 10 M 10 305 0 1

Total 305 5 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Persson Egon

Klubbnr-klubb: 7869 - Kristianstads BK
14D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

14 8 8 16 16 0 0

15 8 5 13 29 0 0

16 8 5 13 42 0 0

17 10 5 15 57 0 1

18 11 5 16 73 1 0

19 5 5 10 83 0 0

20 8 5 13 96 0 0

21 5 M 5 101 0 0

22 11 5 16 117 1 0

23 8 5 13 130 0 0

24 5 M 5 135 0 0

1 5 5 10 145 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

2 5 M 5 150 0 0

3 11 8 19 169 1 0

4 10 10 20 189 0 2

5 8 5 13 202 0 0

6 8 M 8 210 0 0

7 5 M 5 215 0 0

8 10 10 20 235 0 2

9 8 8 16 251 0 0

10 8 8 16 267 0 0

11 8 5 13 280 0 0

12 11 10 21 301 1 1

13 8 M 8 309 0 0

Total 309 4 6

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Leppänen Marko

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
15A
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 8 5 13 13 0 0

16 8 5 13 26 0 0

17 5 5 10 36 0 0

18 8 8 16 52 0 0

19 8 5 13 65 0 0

20 8 8 16 81 0 0

21 11 10 21 102 1 1

22 8 8 16 118 0 0

23 10 5 15 133 0 1

24 11 5 16 149 1 0

1 5 5 10 159 0 0

2 10 5 15 174 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 11 8 19 193 1 0

4 10 8 18 211 0 1

5 8 8 16 227 0 0

6 8 8 16 243 0 0

7 10 5 15 258 0 1

8 8 5 13 271 0 0

9 8 8 16 287 0 0

10 10 8 18 305 0 1

11 10 10 20 325 0 2

12 11 10 21 346 1 1

13 11 8 19 365 1 0

14 11 10 21 386 1 1

Total 386 6 10

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Xu Tianshuo

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
15B
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 5 M 5 5 0 0

16 5 M 5 10 0 0

17 10 5 15 25 0 1

18 10 5 15 40 0 1

19 8 5 13 53 0 0

20 M M 0 53 0 0

21 10 M 10 63 0 1

22 8 5 13 76 0 0

23 5 M 5 81 0 0

24 11 8 19 100 1 0

1 M M 0 100 0 0

2 8 M 8 108 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 8 M 8 116 0 0

4 8 5 13 129 0 0

5 10 5 15 144 0 1

6 10 8 18 162 0 1

7 8 M 8 170 0 0

8 8 5 13 183 0 0

9 10 8 18 201 0 1

10 8 5 13 214 0 0

11 8 5 13 227 0 0

12 11 10 21 248 1 1

13 8 8 16 264 0 0

14 10 8 18 282 0 1

Total 282 2 8

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Domeij Ulla

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
15C
L W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 11 M 11 11 1 0

16 8 5 13 24 0 0

17 8 8 16 40 0 0

18 11 8 19 59 1 0

19 8 5 13 72 0 0

20 10 5 15 87 0 1

21 10 5 15 102 0 1

22 8 M 8 110 0 0

23 10 M 10 120 0 1

24 5 5 10 130 0 0

1 5 M 5 135 0 0

2 10 5 15 150 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 11 M 11 161 1 0

4 8 8 16 177 0 0

5 8 8 16 193 0 0

6 10 8 18 211 0 1

7 5 M 5 216 0 0

8 8 8 16 232 0 0

9 11 5 16 248 1 0

10 11 8 19 267 1 0

11 8 8 16 283 0 0

12 10 10 20 303 0 2

13 M M 0 303 0 0

14 10 8 18 321 0 1

Total 321 5 8

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hed Julia

Klubbnr-klubb: 7821 - BSK Siljanspilen
15D
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

15 11 8 19 19 1 0

16 11 8 19 38 1 0

17 10 8 18 56 0 1

18 11 11 22 78 2 0

19 8 8 16 94 0 0

20 10 5 15 109 0 1

21 8 8 16 125 0 0

22 11 8 19 144 1 0

23 8 8 16 160 0 0

24 10 5 15 175 0 1

1 8 8 16 191 0 0

2 10 10 20 211 0 2

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

3 11 8 19 230 1 0

4 10 8 18 248 0 1

5 10 10 20 268 0 2

6 10 8 18 286 0 1

7 8 8 16 302 0 0

8 8 5 13 315 0 0

9 11 8 19 334 1 0

10 8 8 16 350 0 0

11 10 8 18 368 0 1

12 11 11 22 390 2 0

13 5 5 10 400 0 0

14 11 10 21 421 1 1

Total 421 10 11

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Harrysson Tomas

Klubbnr-klubb: 7869 - Kristianstads BK
16A
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 8 M 8 8 0 0

17 10 5 15 23 0 1

18 10 5 15 38 0 1

19 M M 0 38 0 0

20 5 5 10 48 0 0

21 8 5 13 61 0 0

22 8 M 8 69 0 0

23 5 5 10 79 0 0

24 8 M 8 87 0 0

1 5 5 10 97 0 0

2 8 8 16 113 0 0

3 10 8 18 131 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 8 5 13 144 0 0

5 5 5 10 154 0 0

6 5 M 5 159 0 0

7 5 5 10 169 0 0

8 8 M 8 177 0 0

9 5 5 10 187 0 0

10 8 M 8 195 0 0

11 8 M 8 203 0 0

12 10 10 20 223 0 2

13 5 M 5 228 0 0

14 5 5 10 238 0 0

15 8 M 8 246 0 0

Total 246 0 5

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Antman Robert

Klubbnr-klubb: 39816 - Föreningen Wij Bågskyttar Ocke
16B
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 11 10 21 21 1 1

17 10 8 18 39 0 1

18 11 11 22 61 2 0

19 10 8 18 79 0 1

20 M M 0 79 0 0

21 10 8 18 97 0 1

22 8 8 16 113 0 0

23 10 10 20 133 0 2

24 11 5 16 149 1 0

1 8 8 16 165 0 0

2 8 8 16 181 0 0

3 11 8 19 200 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 8 18 218 0 1

5 8 8 16 234 0 0

6 10 8 18 252 0 1

7 10 8 18 270 0 1

8 10 8 18 288 0 1

9 8 5 13 301 0 0

10 10 M 10 311 0 1

11 8 8 16 327 0 0

12 11 8 19 346 1 0

13 8 5 13 359 0 0

14 8 8 16 375 0 0

15 11 11 22 397 2 0

Total 397 8 11

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Stigsdotter Jenny

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
16C
T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 11 8 19 19 1 0

17 8 8 16 35 0 0

18 11 10 21 56 1 1

19 5 M 5 61 0 0

20 8 M 8 69 0 0

21 5 5 10 79 0 0

22 8 5 13 92 0 0

23 8 5 13 105 0 0

24 8 M 8 113 0 0

1 5 M 5 118 0 0

2 5 M 5 123 0 0

3 11 8 19 142 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 10 8 18 160 0 1

5 11 5 16 176 1 0

6 5 M 5 181 0 0

7 5 5 10 191 0 0

8 5 5 10 201 0 0

9 8 8 16 217 0 0

10 5 M 5 222 0 0

11 11 5 16 238 1 0

12 11 8 19 257 1 0

13 10 8 18 275 0 1

14 11 5 16 291 1 0

15 8 5 13 304 0 0

Total 304 7 3

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Österlund Helena

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
16D
T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

16 5 5 10 10 0 0

17 8 5 13 23 0 0

18 10 5 15 38 0 1

19 10 5 15 53 0 1

20 8 5 13 66 0 0

21 5 10 15 81 0 1

22 10 5 15 96 0 1

23 5 5 10 106 0 0

24 5 M 5 111 0 0

1 10 M 10 121 0 1

2 10 10 20 141 0 2

3 8 8 16 157 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

4 11 11 22 179 2 0

5 8 M 8 187 0 0

6 8 5 13 200 0 0

7 5 5 10 210 0 0

8 5 5 10 220 0 0

9 11 5 16 236 1 0

10 5 M 5 241 0 0

11 8 M 8 249 0 0

12 10 8 18 267 0 1

13 10 8 18 285 0 1

14 10 5 15 300 0 1

15 10 M 10 310 0 1

Total 310 3 11

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Tavast Daniel

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
17A
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 10 10 20 33 0 2

19 5 M 5 38 0 0

20 5 M 5 43 0 0

21 8 5 13 56 0 0

22 5 M 5 61 0 0

23 5 M 5 66 0 0

24 M M 0 66 0 0

1 5 M 5 71 0 0

2 M M 0 71 0 0

3 8 8 16 87 0 0

4 8 5 13 100 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 5 13 113 0 0

6 10 5 15 128 0 1

7 8 5 13 141 0 0

8 8 M 8 149 0 0

9 5 M 5 154 0 0

10 5 5 10 164 0 0

11 5 5 10 174 0 0

12 10 8 18 192 0 1

13 8 8 16 208 0 0

14 8 5 13 221 0 0

15 5 5 10 231 0 0

16 8 5 13 244 0 0

Total 244 0 4

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Karlsson Eijvor

Klubbnr-klubb: 7928 - Borås BS
17B
L W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 11 8 19 32 1 0

19 5 M 5 37 0 0

20 5 M 5 42 0 0

21 5 M 5 47 0 0

22 8 8 16 63 0 0

23 8 5 13 76 0 0

24 10 8 18 94 0 1

1 8 5 13 107 0 0

2 5 5 10 117 0 0

3 10 8 18 135 0 1

4 8 5 13 148 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 8 16 164 0 0

6 5 M 5 169 0 0

7 10 5 15 184 0 1

8 5 5 10 194 0 0

9 8 5 13 207 0 0

10 5 M 5 212 0 0

11 8 5 13 225 0 0

12 10 5 15 240 0 1

13 5 M 5 245 0 0

14 11 5 16 261 1 0

15 5 5 10 271 0 0

16 10 8 18 289 0 1

Total 289 2 5

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Högstedt Marie

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
17C
L W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 8 5 13 26 0 0

19 8 M 8 34 0 0

20 5 M 5 39 0 0

21 8 8 16 55 0 0

22 8 M 8 63 0 0

23 10 M 10 73 0 1

24 M M 0 73 0 0

1 10 8 18 91 0 1

2 8 5 13 104 0 0

3 8 8 16 120 0 0

4 5 5 10 130 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 5 13 143 0 0

6 5 5 10 153 0 0

7 5 M 5 158 0 0

8 10 M 10 168 0 1

9 8 5 13 181 0 0

10 8 M 8 189 0 0

11 8 M 8 197 0 0

12 11 8 19 216 1 0

13 8 5 13 229 0 0

14 8 5 13 242 0 0

15 8 5 13 255 0 0

16 8 M 8 263 0 0

Total 263 1 3

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Hegedus Alexander

Klubbnr-klubb: 7888 - BK Danapilen
17D
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

17 11 8 19 19 1 0

18 10 8 18 37 0 1

19 8 8 16 53 0 0

20 8 5 13 66 0 0

21 8 8 16 82 0 0

22 10 5 15 97 0 1

23 8 5 13 110 0 0

24 8 5 13 123 0 0

1 10 M 10 133 0 1

2 8 8 16 149 0 0

3 10 8 18 167 0 1

4 8 5 13 180 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

5 8 5 13 193 0 0

6 8 5 13 206 0 0

7 10 5 15 221 0 1

8 5 M 5 226 0 0

9 5 5 10 236 0 0

10 10 5 15 251 0 1

11 10 10 20 271 0 2

12 10 8 18 289 0 1

13 8 5 13 302 0 0

14 8 5 13 315 0 0

15 8 8 16 331 0 0

16 8 M 8 339 0 0

Total 339 1 9

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
18A
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 8 5 13 31 0 0

20 8 M 8 39 0 0

21 10 5 15 54 0 1

22 8 8 16 70 0 0

23 10 8 18 88 0 1

24 10 M 10 98 0 1

1 11 10 21 119 1 1

2 10 10 20 139 0 2

3 11 8 19 158 1 0

4 10 8 18 176 0 1

5 8 5 13 189 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 10 M 10 199 0 1

7 10 5 15 214 0 1

8 8 8 16 230 0 0

9 11 8 19 249 1 0

10 5 5 10 259 0 0

11 11 10 21 280 1 1

12 10 10 20 300 0 2

13 11 5 16 316 1 0

14 11 11 22 338 2 0

15 10 8 18 356 0 1

16 8 5 13 369 0 0

17 10 8 18 387 0 1

Total 387 7 15

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Liljegren Jan

Klubbnr-klubb: 7895 - Tyresö BS
18B
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 10 21 21 1 1

19 8 8 16 37 0 0

20 8 8 16 53 0 0

21 10 5 15 68 0 1

22 8 8 16 84 0 0

23 10 5 15 99 0 1

24 10 5 15 114 0 1

1 10 10 20 134 0 2

2 10 8 18 152 0 1

3 8 8 16 168 0 0

4 10 10 20 188 0 2

5 10 8 18 206 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 10 8 18 224 0 1

7 11 8 19 243 1 0

8 8 8 16 259 0 0

9 11 5 16 275 1 0

10 11 10 21 296 1 1

11 11 11 22 318 2 0

12 11 10 21 339 1 1

13 8 8 16 355 0 0

14 11 8 19 374 1 0

15 11 10 21 395 1 1

16 10 8 18 413 0 1

17 8 8 16 429 0 0

Total 429 9 15

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Andersson Erika

Klubbnr-klubb: 7833 - Kungälvs BSK
18C
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 11 22 22 2 0

19 10 M 10 32 0 1

20 10 10 20 52 0 2

21 10 8 18 70 0 1

22 8 5 13 83 0 0

23 8 5 13 96 0 0

24 5 5 10 106 0 0

1 11 8 19 125 1 0

2 5 M 5 130 0 0

3 8 8 16 146 0 0

4 11 10 21 167 1 1

5 11 8 19 186 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 8 5 13 199 0 0

7 11 8 19 218 1 0

8 11 5 16 234 1 0

9 5 5 10 244 0 0

10 8 5 13 257 0 0

11 10 8 18 275 0 1

12 10 10 20 295 0 2

13 10 8 18 313 0 1

14 10 10 20 333 0 2

15 5 M 5 338 0 0

16 10 8 18 356 0 1

17 8 8 16 372 0 0

Total 372 7 12

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Schandersson Casper

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
18D
B M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

18 11 10 21 21 1 1

19 8 8 16 37 0 0

20 8 5 13 50 0 0

21 11 10 21 71 1 1

22 10 8 18 89 0 1

23 10 10 20 109 0 2

24 8 5 13 122 0 0

1 11 10 21 143 1 1

2 10 5 15 158 0 1

3 10 10 20 178 0 2

4 8 8 16 194 0 0

5 10 8 18 212 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

6 8 8 16 228 0 0

7 11 10 21 249 1 1

8 10 5 15 264 0 1

9 10 10 20 284 0 2

10 8 8 16 300 0 0

11 10 8 18 318 0 1

12 11 10 21 339 1 1

13 10 8 18 357 0 1

14 11 11 22 379 2 0

15 10 5 15 394 0 1

16 10 8 18 412 0 1

17 11 10 21 433 1 1

Total 433 8 20

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Gunnes Terje

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
19A
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 5 M 5 5 0 0

20 5 M 5 10 0 0

21 5 5 10 20 0 0

22 8 5 13 33 0 0

23 8 5 13 46 0 0

24 5 5 10 56 0 0

1 10 8 18 74 0 1

2 8 5 13 87 0 0

3 8 M 8 95 0 0

4 8 5 13 108 0 0

5 8 M 8 116 0 0

6 8 M 8 124 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 5 5 10 134 0 0

8 8 5 13 147 0 0

9 5 5 10 157 0 0

10 10 8 18 175 0 1

11 5 5 10 185 0 0

12 10 5 15 200 0 1

13 8 5 13 213 0 0

14 11 5 16 229 1 0

15 8 5 13 242 0 0

16 8 8 16 258 0 0

17 11 5 16 274 1 0

18 10 M 10 284 0 1

Total 284 2 4

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Andersson Lisbeth

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
19B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 10 8 18 18 0 1

20 10 8 18 36 0 1

21 8 8 16 52 0 0

22 8 8 16 68 0 0

23 10 5 15 83 0 1

24 11 10 21 104 1 1

1 10 8 18 122 0 1

2 11 10 21 143 1 1

3 11 11 22 165 2 0

4 8 5 13 178 0 0

5 8 8 16 194 0 0

6 11 8 19 213 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 10 8 18 231 0 1

8 5 M 5 236 0 0

9 8 5 13 249 0 0

10 10 8 18 267 0 1

11 11 11 22 289 2 0

12 11 11 22 311 2 0

13 8 8 16 327 0 0

14 8 8 16 343 0 0

15 5 5 10 353 0 0

16 11 10 21 374 1 1

17 8 8 16 390 0 0

18 11 10 21 411 1 1

Total 411 11 10

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Westman Ulf

Klubbnr-klubb: 7823 - Gävle BK
19C
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 10 M 10 10 0 1

20 10 M 10 20 0 1

21 8 M 8 28 0 0

22 8 8 16 44 0 0

23 10 8 18 62 0 1

24 10 M 10 72 0 1

1 10 8 18 90 0 1

2 10 8 18 108 0 1

3 11 8 19 127 1 0

4 8 5 13 140 0 0

5 8 5 13 153 0 0

6 8 5 13 166 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 11 8 19 185 1 0

8 5 5 10 195 0 0

9 10 5 15 210 0 1

10 8 8 16 226 0 0

11 11 11 22 248 2 0

12 11 10 21 269 1 1

13 8 5 13 282 0 0

14 10 8 18 300 0 1

15 11 5 16 316 1 0

16 10 5 15 331 0 1

17 8 8 16 347 0 0

18 8 8 16 363 0 0

Total 363 6 10

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Ingerlund Emelie

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
19D
T W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

19 5 5 10 10 0 0

20 M M 0 10 0 0

21 M M 0 10 0 0

22 8 M 8 18 0 0

23 5 5 10 28 0 0

24 M M 0 28 0 0

1 5 M 5 33 0 0

2 5 5 10 43 0 0

3 8 M 8 51 0 0

4 5 M 5 56 0 0

5 M M 0 56 0 0

6 M M 0 56 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

7 5 M 5 61 0 0

8 M M 0 61 0 0

9 5 M 5 66 0 0

10 M M 0 66 0 0

11 5 M 5 71 0 0

12 8 5 13 84 0 0

13 8 M 8 92 0 0

14 8 5 13 105 0 0

15 5 5 10 115 0 0

16 5 M 5 120 0 0

17 5 5 10 130 0 0

18 8 5 13 143 0 0

Total 143 0 0

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Lindblom Sandra

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
20A
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 5 M 5 5 0 0

21 8 5 13 18 0 0

22 8 5 13 31 0 0

23 8 5 13 44 0 0

24 M M 0 44 0 0

1 8 5 13 57 0 0

2 8 8 16 73 0 0

3 10 8 18 91 0 1

4 11 10 21 112 1 1

5 10 8 18 130 0 1

6 10 10 20 150 0 2

7 5 5 10 160 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 8 5 13 173 0 0

9 11 5 16 189 1 0

10 8 5 13 202 0 0

11 10 8 18 220 0 1

12 11 8 19 239 1 0

13 8 5 13 252 0 0

14 10 8 18 270 0 1

15 10 8 18 288 0 1

16 11 8 19 307 1 0

17 10 5 15 322 0 1

18 11 8 19 341 1 0

19 8 8 16 357 0 0

Total 357 5 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Määttänen Sofia

Klubbnr-klubb: 7895 - Tyresö BS
20B
L W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 M M 0 0 0 0

21 5 M 5 5 0 0

22 8 8 16 21 0 0

23 10 5 15 36 0 1

24 5 5 10 46 0 0

1 5 M 5 51 0 0

2 5 M 5 56 0 0

3 8 5 13 69 0 0

4 5 5 10 79 0 0

5 8 8 16 95 0 0

6 M M 0 95 0 0

7 11 M 11 106 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 5 M 5 111 0 0

9 10 M 10 121 0 1

10 5 M 5 126 0 0

11 8 5 13 139 0 0

12 10 8 18 157 0 1

13 11 5 16 173 1 0

14 11 8 19 192 1 0

15 8 M 8 200 0 0

16 8 5 13 213 0 0

17 5 M 5 218 0 0

18 M M 0 218 0 0

19 M M 0 218 0 0

Total 218 3 3

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Timén Stefan

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
20C
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 8 5 13 26 0 0

22 8 5 13 39 0 0

23 8 M 8 47 0 0

24 10 M 10 57 0 1

1 10 10 20 77 0 2

2 5 5 10 87 0 0

3 11 8 19 106 1 0

4 10 5 15 121 0 1

5 10 8 18 139 0 1

6 8 5 13 152 0 0

7 M M 0 152 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 10 10 20 172 0 2

9 10 8 18 190 0 1

10 10 8 18 208 0 1

11 8 5 13 221 0 0

12 10 10 20 241 0 2

13 8 8 16 257 0 0

14 8 M 8 265 0 0

15 8 M 8 273 0 0

16 8 8 16 289 0 0

17 10 8 18 307 0 1

18 10 8 18 325 0 1

19 5 5 10 335 0 0

Total 335 1 13

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Törnqvist Rikard

Klubbnr-klubb: 55108 - Oden Bågskytte Falköping
20D
C 21M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

20 8 8 16 16 0 0

21 10 10 20 36 0 2

22 8 8 16 52 0 0

23 10 8 18 70 0 1

24 11 8 19 89 1 0

1 11 11 22 111 2 0

2 8 8 16 127 0 0

3 11 10 21 148 1 1

4 10 8 18 166 0 1

5 11 8 19 185 1 0

6 11 10 21 206 1 1

7 11 5 16 222 1 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

8 10 8 18 240 0 1

9 8 8 16 256 0 0

10 8 8 16 272 0 0

11 10 8 18 290 0 1

12 11 11 22 312 2 0

13 10 10 20 332 0 2

14 10 10 20 352 0 2

15 11 8 19 371 1 0

16 11 10 21 392 1 1

17 10 8 18 410 0 1

18 8 8 16 426 0 0

19 8 8 16 442 0 0

Total 442 11 14

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Ness Jody

Klubbnr-klubb: 7833 - Kungälvs BSK
21A
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 8 8 16 29 0 0

23 8 8 16 45 0 0

24 8 8 16 61 0 0

1 5 M 5 66 0 0

2 10 M 10 76 0 1

3 11 8 19 95 1 0

4 5 M 5 100 0 0

5 10 8 18 118 0 1

6 8 8 16 134 0 0

7 8 8 16 150 0 0

8 10 8 18 168 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 5 5 10 178 0 0

10 5 M 5 183 0 0

11 10 8 18 201 0 1

12 11 10 21 222 1 1

13 5 5 10 232 0 0

14 8 8 16 248 0 0

15 8 8 16 264 0 0

16 8 8 16 280 0 0

17 11 11 22 302 2 0

18 10 5 15 317 0 1

19 8 5 13 330 0 0

20 8 5 13 343 0 0

Total 343 4 6

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Elamsson Olivia

Klubbnr-klubb: 7880 - Skogens IF Korsvägen
21B
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 8 8 16 29 0 0

23 11 5 16 45 1 0

24 11 8 19 64 1 0

1 10 8 18 82 0 1

2 10 8 18 100 0 1

3 11 10 21 121 1 1

4 8 5 13 134 0 0

5 10 10 20 154 0 2

6 10 8 18 172 0 1

7 11 8 19 191 1 0

8 8 8 16 207 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 10 8 18 225 0 1

10 11 8 19 244 1 0

11 10 10 20 264 0 2

12 10 10 20 284 0 2

13 10 8 18 302 0 1

14 11 10 21 323 1 1

15 10 8 18 341 0 1

16 8 5 13 354 0 0

17 11 8 19 373 1 0

18 11 10 21 394 1 1

19 8 8 16 410 0 0

20 5 5 10 420 0 0

Total 420 8 15

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Strimark Miranda Laurali

Klubbnr-klubb: 7940 - Arboga BSK
21C
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 8 8 16 29 0 0

23 11 10 21 50 1 1

24 10 10 20 70 0 2

1 8 8 16 86 0 0

2 11 10 21 107 1 1

3 11 10 21 128 1 1

4 11 5 16 144 1 0

5 10 8 18 162 0 1

6 10 8 18 180 0 1

7 10 10 20 200 0 2

8 8 8 16 216 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 11 8 19 235 1 0

10 8 8 16 251 0 0

11 11 11 22 273 2 0

12 11 10 21 294 1 1

13 10 8 18 312 0 1

14 10 10 20 332 0 2

15 8 8 16 348 0 0

16 8 5 13 361 0 0

17 11 8 19 380 1 0

18 11 10 21 401 1 1

19 10 8 18 419 0 1

20 8 5 13 432 0 0

Total 432 10 15

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Cedermark Anders

Klubbnr-klubb: 7897 - BSK Uven
21D
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

21 8 5 13 13 0 0

22 8 M 8 21 0 0

23 8 M 8 29 0 0

24 10 M 10 39 0 1

1 5 M 5 44 0 0

2 10 M 10 54 0 1

3 8 8 16 70 0 0

4 8 5 13 83 0 0

5 10 8 18 101 0 1

6 10 M 10 111 0 1

7 5 5 10 121 0 0

8 8 5 13 134 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

9 5 5 10 144 0 0

10 5 5 10 154 0 0

11 8 5 13 167 0 0

12 11 10 21 188 1 1

13 8 5 13 201 0 0

14 8 8 16 217 0 0

15 5 M 5 222 0 0

16 5 M 5 227 0 0

17 8 5 13 240 0 0

18 11 8 19 259 1 0

19 5 5 10 269 0 0

20 5 M 5 274 0 0

Total 274 2 5

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Höglund Lena

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
22A
B W

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

22 8 8 16 16 0 0

23 8 5 13 29 0 0

24 10 5 15 44 0 1

1 11 8 19 63 1 0

2 5 M 5 68 0 0

3 8 8 16 84 0 0

4 11 8 19 103 1 0

5 10 5 15 118 0 1

6 10 8 18 136 0 1

7 8 5 13 149 0 0

8 11 5 16 165 1 0

9 10 8 18 183 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

10 10 M 10 193 0 1

11 8 5 13 206 0 0

12 10 10 20 226 0 2

13 8 8 16 242 0 0

14 8 8 16 258 0 0

15 10 10 20 278 0 2

16 8 5 13 291 0 0

17 10 8 18 309 0 1

18 11 11 22 331 2 0

19 5 M 5 336 0 0

20 8 5 13 349 0 0

21 11 M 11 360 1 0

Total 360 6 10

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Bergman Krister

Klubbnr-klubb: 26880 - Säters IF BSK
22B
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

22 8 5 13 13 0 0

23 8 5 13 26 0 0

24 10 5 15 41 0 1

1 10 8 18 59 0 1

2 5 M 5 64 0 0

3 10 5 15 79 0 1

4 10 8 18 97 0 1

5 10 8 18 115 0 1

6 10 M 10 125 0 1

7 11 10 21 146 1 1

8 10 10 20 166 0 2

9 8 M 8 174 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

10 8 5 13 187 0 0

11 8 8 16 203 0 0

12 10 8 18 221 0 1

13 10 5 15 236 0 1

14 10 8 18 254 0 1

15 8 5 13 267 0 0

16 8 5 13 280 0 0

17 8 5 13 293 0 0

18 10 8 18 311 0 1

19 5 M 5 316 0 0

20 8 8 16 332 0 0

21 10 8 18 350 0 1

Total 350 1 14

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Fogelby Mikael

Klubbnr-klubb: 40479 - Stenbro BS
22C
L M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

22 5 5 10 10 0 0

23 10 8 18 28 0 1

24 8 M 8 36 0 0

1 8 5 13 49 0 0

2 11 8 19 68 1 0

3 11 10 21 89 1 1

4 11 10 21 110 1 1

5 11 8 19 129 1 0

6 8 5 13 142 0 0

7 8 5 13 155 0 0

8 10 8 18 173 0 1

9 8 8 16 189 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

10 8 5 13 202 0 0

11 8 8 16 218 0 0

12 11 10 21 239 1 1

13 10 8 18 257 0 1

14 11 10 21 278 1 1

15 11 8 19 297 1 0

16 10 8 18 315 0 1

17 8 8 16 331 0 0

18 11 10 21 352 1 1

19 10 5 15 367 0 1

20 8 8 16 383 0 0

21 8 M 8 391 0 0

Total 391 8 10

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Ström Krister

Klubbnr-klubb: 7942 - Västerås BK
22D
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

22 5 5 10 10 0 0

23 5 5 10 20 0 0

24 10 8 18 38 0 1

1 11 5 16 54 1 0

2 10 8 18 72 0 1

3 8 8 16 88 0 0

4 11 10 21 109 1 1

5 8 5 13 122 0 0

6 8 5 13 135 0 0

7 10 8 18 153 0 1

8 11 8 19 172 1 0

9 10 8 18 190 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

10 8 8 16 206 0 0

11 11 10 21 227 1 1

12 11 11 22 249 2 0

13 8 8 16 265 0 0

14 10 8 18 283 0 1

15 8 8 16 299 0 0

16 8 5 13 312 0 0

17 8 5 13 325 0 0

18 11 10 21 346 1 1

19 10 5 15 361 0 1

20 5 5 10 371 0 0

21 8 8 16 387 0 0

Total 387 7 9

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Södersten Lisa

Klubbnr-klubb: 7856 - Piteå BK
23A
C W

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 11 10 21 21 1 1

24 11 10 21 42 1 1

1 11 11 22 64 2 0

2 11 8 19 83 1 0

3 10 8 18 101 0 1

4 11 10 21 122 1 1

5 11 8 19 141 1 0

6 10 8 18 159 0 1

7 10 10 20 179 0 2

8 11 10 21 200 1 1

9 10 8 18 218 0 1

10 10 8 18 236 0 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 11 10 21 257 1 1

12 10 10 20 277 0 2

13 10 8 18 295 0 1

14 11 11 22 317 2 0

15 10 8 18 335 0 1

16 10 10 20 355 0 2

17 11 10 21 376 1 1

18 11 11 22 398 2 0

19 11 11 22 420 2 0

20 10 10 20 440 0 2

21 10 10 20 460 0 2

22 10 8 18 478 0 1

Total 478 16 23

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Volungholen Rolf

Klubbnr-klubb: 7840 - Bollnäs BK
23B
C 50M

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 11 10 21 21 1 1

24 10 10 20 41 0 2

1 10 8 18 59 0 1

2 10 8 18 77 0 1

3 10 10 20 97 0 2

4 11 8 19 116 1 0

5 8 8 16 132 0 0

6 10 10 20 152 0 2

7 10 5 15 167 0 1

8 8 5 13 180 0 0

9 8 5 13 193 0 0

10 10 8 18 211 0 1

Röd påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 11 8 19 230 1 0

12 11 10 21 251 1 1

13 10 8 18 269 0 1

14 11 11 22 291 2 0

15 10 8 18 309 0 1

16 11 10 21 330 1 1

17 11 8 19 349 1 0

18 11 11 22 371 2 0

19 11 10 21 392 1 1

20 5 M 5 397 0 0

21 8 5 13 410 0 0

22 11 11 22 432 2 0

Total 432 13 16

Skytt Markör



Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Carlsson Lennart

Klubbnr-klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
23C
T M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 11 8 19 19 1 0

24 8 5 13 32 0 0

1 11 8 19 51 1 0

2 8 5 13 64 0 0

3 8 8 16 80 0 0

4 8 8 16 96 0 0

5 11 5 16 112 1 0

6 10 8 18 130 0 1

7 8 5 13 143 0 0

8 8 5 13 156 0 0

9 10 10 20 176 0 2

10 10 5 15 191 0 1

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 11 5 16 207 1 0

12 11 10 21 228 1 1

13 10 M 10 238 0 1

14 11 11 22 260 2 0

15 11 8 19 279 1 0

16 10 5 15 294 0 1

17 8 5 13 307 0 0

18 10 10 20 327 0 2

19 8 5 13 340 0 0

20 8 5 13 353 0 0

21 8 8 16 369 0 0

22 8 8 16 385 0 0

Total 385 8 9

Skytt Markör

Grottskottet 2023
BK Fiskgjusens utomhusbana, Från 10-06-2023 till 11-06-2023

Skytt: Andersson Timén Felix

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
23D

T U21M

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

23 5 M 5 5 0 0

24 10 5 15 20 0 1

1 5 M 5 25 0 0

2 5 5 10 35 0 0

3 8 5 13 48 0 0

4 8 5 13 61 0 0

5 10 M 10 71 0 1

6 10 8 18 89 0 1

7 8 5 13 102 0 0

8 8 5 13 115 0 0

9 10 5 15 130 0 1

10 5 M 5 135 0 0

Blå påle 1 2 Summa Tot. 11 10

11 8 M 8 143 0 0

12 10 10 20 163 0 2

13 5 M 5 168 0 0

14 10 8 18 186 0 1

15 5 M 5 191 0 0

16 8 5 13 204 0 0

17 5 5 10 214 0 0

18 10 5 15 229 0 1

